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گرگان –مهناز محمدزمانی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس اداره 
مخابرات شهرستان گرگان سرقت 
کابل های تلفن را یکی از چالش های 
بزرگ در بخش مخابرات دانست و 
گفت: سرقت تجهیزات و کابل های 
مخابراتی علاوه بر مردم به ما نیز آسیب 

وارد می کند.احمدرضا کبیر در گفتگو 
با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: سرقت یک 
چالش بزرگ در حوزه مخابرات است، 
تجهیزات مخابراتی اعم از کابل و غیره 
خسارت زیادی به مخابرات می زند و از 
آنجایی که سرقت این تجهیزات موجب 
قطع ارتباط تلفن و اینترنت می شود 

آسیب زیادی به مردم وارد می کند، 
متأسفانه این پدیده به ویژه برای افرادی 
که از تلفن و یا اینترنت امرارمعاش 
می کنند بیشتر آسیب زا است.وی با 
بیان اینکه امروز ارتباط اینترنت برای 
خانواده ها یک ضرورت است، افزود: 
با توجه به سرقت کابل های تلفن، 

شهروندان خواستار برقراری ارتباط 
تلفن و یا اینترنت در اسرع وقت هستند 
و این مسئله مشکلاتی را برای ما نیز 
ایجاد کرده است.رئیس اداره مخابرات 
شهرستان گرگان با بیان اینکه در 
شرایطی که با حجم بالای سرقت کابل 
های مخابرات مواجه هستیم برقراری 

ارتباط در اسرع وقت کار سختی است، 
بیان کرد: متأسفانه سرقت از کابل ها 
و تجهیزات مخابراتی در سه ما اخیر 
افزایش یافته است و این مسئله تامین 
ارتباط را برای ما و مردم با مشکل مواجه 
کرده است. کبیر با اشاره به اینکه سرقت 
کابل های مخابراتی از لحاظ مادی به 
مخابرات آسیب وارد کرده است، تصریح 
کرد: همچنین این چالش با اعمال 
فشار روانی، به همکاران ما در مخابرات 
آسیب وارد کرده و مانع اجرای طرح 
های توسعه ای در مخابرات می شود 
چراکه بخشی از تمرکز ما به این بخش 

اختصاص می یابد.
وی شناسایی گذرگاه های فروش 
کابل های برق و مخابرات را ضروری 
دانست و تأکید کرد: کسی که به دنبال 
سرقت تجهیزات است به دنبال فروش 
آن است لذا باید گذرگاه های فروش 
سیم و کابل های تلفن و برق شناسایی 
و مسدود شود، وقتی منشا فروش 
سارقان از بین برود انگیزه آنها برای 

سرقت کابل نیز کمتر می شود.
رئیس اداره مخابرات شهرستان 
گرگان با بیان اینکه با افزایش سرقت 
ها، هر چه قدر همکاران ما برای پایداری 
ارتباطات تلاش می کنند سرعت 
ما نسبت به سرعت سرقت ها کمتر 

است ، افزود: تمام تلاش ما این است 
که مشکلات مربوط به این حوزه در 
ارسع وقت حل شود. کبیر با اشاره به 
گلایه برخی از شهروندان از قطع تلفن 
آنها پس از سرقت کابل های مخابراتی، 
گفت: پس از سرقت کابل های تلفن، راه 
اندازی دوباره آن نیازمند طی مراحلی 
است و به یک مدت زمانی نیاز دارد تا 
تجهیزات و کابل های مخابرات در محل 

مورد نظر جای گذاری شود.

رئیس اداره مخابرات گرگان عنوان کرد؛

سرقت کابل  تلفن چالش جدی مخابرات گرگان

رئیس اداره مخابرات 
شهرستان گرگان سرقت 
کابل های تلفن را یکی از 

چالش های بزرگ در بخش 
مخابرات دانست و گفت: 
سرقت تجهیزات و کابل 
های مخابراتی علاوه بر 

مردم به ما نیز آسیب وارد 
می کند

خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی لرستان گفت: ۴۰ هکتار به مساحت 
اراضی در اختیار شهرک ها و نواحی صنعتی کشور افزوده 

می شود.
بختیار رازانی، اظهار کرد: در اولین نشست هیأت 
مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران در سال ۱۴۰۱ مزین به نام   »تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین«، توسعه یک شهرک صنعتی در لرستان 
به تصویب مجمع عمومی شرکت شهرک های صنعتی 

استان ها رسید.
وی بیان کرد: توسعه شهرک صنعتی خرم آباد دو به 

مساحت ۴۰ هکتار در لرستان ازجمله شهرک های صنعتی تقاضا محوری است که با تصمیم هیأت مدیره سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران به عنوان مجمع عمومی شرکت های تابعه توسعه می یابد تا شرکت استانی تابعه سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در استان بتواند با جذب سرمایه گذاران و واگذاری این اراضی صنعتی نسبت به 

ایجاد شغل پایدار در سطح منطقه اقدام کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان بیان کرد: با توسعه این شهرک صنعتی، ۴۰ هکتار به مساحت اراضی در 
اختیار شهرک ها و نواحی صنعتی کشور افزوده می شود تا شرکت های استانی تابعه سازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی ایران بتوانند نسبت به جذب سرمایه گذاران و به تبع آن ایجاد شغل پایدار در سطح کشور اقدام کنند.

کرمانشاه - خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بیمه سلامت 
استان کرمانشاه با بیان اینکه از سال گذشته نظام ارجاع 
یا پزشک خانواده شهری برای بیمه شدگان بیمه سلامت 
همگانی در ۱۱ شهرستان کرمانشاه شروع شده است، گفت: 
کمبود پزشک مانع اصلی تحقق کامل و ۱۰۰ درصدی این 

طرح در استان است.
»امید قادری« افزود: تاکنون در سطح استان با ۱۵۷ 
پزشک خانواده برای پوشش درمانی ۲۷۰ هزار نفر از بیمه 
شدگان بیمه سلامت همگانی قرارداد بسته ایم اما برای ۹۰ 

هزار نفر باقیمانده با کمبود ۱۰۰ پزشک مواجهه هستیم.
وی اظهار کرد: به دلیل جمعیت بالای افراد تحت پوشش بیمه سلامت همگانی در سه شهر کرمانشاه، جوانرود و سرپل 
ذهاب اجرای طرح پزشک خانواده در این شهرها به طور کامل اجرا نشده و برای برخی از بیمه شدگان هنوز پزشک تعیین نشده 

است و باید مانند گذشته روند درمانی خود را طی کنند.
قادری گفت: برای جبران پزشک خانواده در این سه شهر به سازمان سلامت پیشنهاد داده ایم، شاخص هر پزشک، هزار نفر 
را به هزار و ۵۰۰ نفر تغییر دهد و یا طی فراخوانی دیگر گروه های پزشکی مانند متخصصان نیز شامل حال پزشک خانواده شوند.

وی همچنین با اشاره به موفقیت طرح پزشک خانواده در سطح روستاییان و شهر های زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت کشور، 
گفت: ما در اجرای طرح پزشک خانواده هیچ مشکلی جز کمبود پزشک داریم و هشت شهرستان دیگر استان به طور کامل 

این طرح اجرا می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان:

۴۰ هکتار به مساحت اراضی در اختیار شهرک ها و نواحی 
صنعتی کشور افزوده می شود

مدیرکل بیمه سلامت استان :

 کمبود پزشک مانع اجرای کامل طرح پزشک خانواده 
در کرمانشاه شده است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
جلسه کارگروه هماهنگی واحد امور کمیسیون های 
تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان در خصوص ساختار 
جدید اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان تشکیل 

شد.
در این جلسه که با حضور رئیس اداره بازرگانی 
خارجی اداره کل صمت استان، دبیران و مشاوران 
کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار 
شد، روح الله میرزاامیری مدیر امور کمیسیون های 
تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه تغییر 
ساختار سازمان صمت از زمان وزیر جدید مطرح و 
به استان ها نیز اخیرا ابلاغ شده است، گفت: هدف از 
برگزاری این جلسه اخذ نظرات پارلمان بخش خصوصی 
درباره این تغییرات در سطح وزارتخانه و استان ها است. 
میرزاامیری با بیان اینکه فعالان اقتصادی در خصوص 
ساختار جدید وزارتی دغدغه های جدی  دارند، 
افزود: کاهش اختیارات ادارات کل استان ها که البته 
برخلاف سیاست های دولت سیزدهم بوده و همچنین 
پراکندگی سیاست گذاری ها، برنامه ریزی ها و امور 
راهبردی و کلان در دفاتر چندگانه وزارتخانه که ممکن 
است به واگرایی و ناهماهنگی در حوزه های مهمی 
چون صادرات، واردات و زنجیره تامین منجر شود، 

از مهم ترین نگرانی های فعالان اقتصادی در رابطه با 
تغییرات جدید است.

کریم سلیمی، رئیس اداره بازرگانی خارجی اداره کل 
صمت استان نیز با تاکید بر ضرورت چابکسازی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت گفت: کار اصلی حوزه تجارت 
بازاریابی بوده و در کشورهای مختلف جهان تولید 
براساس میزان تقاضا می باشد و در کشور ما بخش های 

پژوهش و بازاریابی نیاز به تقویت دارد.
در این جلسه ضمن بررسی ساختار جدید وزارت 
صنعت معدن و تجارت،شرح وظایف معاونت ها و دفاتر 
در ساختار جدید،بر جلوگیری از تدوین فرآیندهای 
موازی و تعریف دقیق شرح وظایف و تبیین وظایف 
هر بخش در حوزه صادرات و اقتصاد دانش بنیان 

تاکید شد..

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-اعضای کانون کارفرمایی استان آذربایجان شرقی با 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیدار کردند.
، در این نشست مدیرکل تعاون، کار و ر فاه اجتماعی 
استان با اشاره به نقش هر یک از تشکل های کارفرمایی 
استان در پیشرفت های مادی و معنوی کشور از کارفرمایان 
به عنوان پدران معنوی واحدهای تولیدی صنعتی یاد کرد 
و از تلاشهای مجدانه تمامی کارفرمایان که برای سربلندی 
ایران اسلامی و شکوفایی اقتصادی و اعتلا و اقتدار نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران تلاش می کنند قدردانی 
کرد. دکتر حسین فتحی با بیان نقش کارفرمایان در 
همراهی و پیشبرد اهداف و برنامه های راهبردی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: اعضای تلاشگرکانون 
کارفرمایی استان همواره از جایگاه بزرگی برخوردار بوده و 
قابل اعتماد اداره کل می باشند. وی با اشاره به نامگذاری 
امسال از سوی رهبر معظم انقلاب افزود: مقام معظم رهبری 
امسال را با نام تولید دانش بنیان و اشتغال آفرینی عنوان 
فرموده اند و این امر مسئولیت ما را در تحقق اهداف و منویات 
معظم له و مسیر را برای حرکت و پویایی بیشتر روشن می 
کند. دکتر فتحی با اشاره به پیش بینی اشتغال در استان 
تصریح کرد؛ سال قبل ۵۷۹۴ نفر اشتغال پیش بینی شده 
بود و در سال جدید برای سه برابر کردن این رقم مسئولیت 

داریم. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای 
توسعه حمایت های وزارت از واحدهای تولیدی صنعتی 
گفت: از برنامه های این اداره کل تثبیت اشتغال موجود 
و درکنار آن ایجاد اشتغال جدید است و همچنین بسته 
تشویقی برای کارفرمایان، معافیت بیمه ای، در بکارگیری 
فارغ التحصیلان دانشگاهی و همچنین مشوق هایی برای 

کارگاه های زیر ۱۰ نفر مصوب و اجراء خواهد شد.
فتحی ریشه کنی فقر مطلق و توجه به زیست بوم اشتغال 
برای بهره مندی از ظرفیت های مادی و معنوی استان 
را امری ضروری خواند و با اشاره به جایگاه بالای نیروی 
ارزشمند کار بعنوان افسران جنگ اقتصادی افزود: بی شک 
با همراهی کارگران در عرصه تولید و حمایت کارفرمایان 
از نیروی ارزشمند کار شاهد شکوفایی و توسعه استان 

خواهیم بود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی :

کارفرمایان  پدران معنوی واحدهای تولیدی صنعتی هستند
 با حضور رئیس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صمت استان انجام شد؛

بررسی ساختار جدید اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان

خبرخبر

مرکز مدیریت امنیت شبکه 
درپالایشگاه گاز ایلام راه اندازی شد

ایلام -خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت پالایش گاز ایلام گفت: واحد فناوری 
اطلاعات و ارتباطات این واحد صنعتی با استفاده 
از توان همکاران شرکت موفق به راه اندازی مرکز 

عملیات امنیت )SOC( شد.
روح اله نوریان افزود: با توجه به موقعیت 
جمهوری اسلامی و تشکیل ارتش های سایبری 
برای ضربه زدن به نظام و مراکز کلیدی از جمله 
واحدهای تولیدی همچون پالایشگاهها، لزوم 

استقرار این سیستم ها الزامی می باشد.
وی با بیان اینکه در کشور شاهد رشد و تربیت 
متخصصین فراوانی در بحث امنیت شبکه های 
کامپیوتری هستیم ،اظهار داشت: لزوم استفاده از 
تجربیات و توان شرکت های دانش بنیان و پیشرو 
در بحث امنیت برای بهینه کردن بسترها و شبکه 
های کامپیوتری و شناسایی نقاط ضعف برای 
جلوگیری از نفوذ و حملات سایبری ضرورت دارد.

    
 استقبال شهرداری شیراز

 از سرمایه گذاران در این کلان شهر

شیراز – قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
سیداحسان اصنافی شهردار شیراز در نشست با 
شورای شهرستان شیرازگفت: آماده هستیم تا 
بیشترین همکاری را با سرمایه گذاران حوزه های 
مختلف بویژه حوزه تفریحی و سرگرمی تعریف 
شده داشته باشیم. سید احسان اصنافی در نشست 
با اعضای شورای اسلامی شهرستان شیراز اظهار 
داشت: درآمد و هزینه شهرداری شیراز با دو میلیون 
نفر جمعیت، همانطور که درآمد بالاست، هزینه ها 
نیز بالا بوده و مشکلات و مسائل خاص خود را دارد.

وی درخصوص همکاری شهرداری شیراز 
با شورای اسلامی شهرستان شیراز و شوراهای 
اسلامی این شهرستان گفت: باید از ظرفیت های 
موجود استفاده کرد و در حوزه های مختلف آماده 
انتقال تجربیات هستیم. شهردار کلان شهر شیراز 
با بیان اینکه امکان هزینه  کردن شهرداری شیراز در 
خارج از محدوده شهری شیراز وجود ندارد، تصریح 
کرد: شهرداری شیراز در مسائلی همچون آموزش 
آتش نشان ها، انتقال تکنولوژی مدیریت پسماند و 
حوزه های عمرانی می تواند برای شوراهای اسلامی 

شهرهای شهرستان شیراز مفید باشد.
    

 ۶۹ درصد صادرات کشور
  به قرقیزستان از طریق 

خراسان رضوی انجام می شود
مشهد-خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 
بیشترین حجم صادرات به کشور قرقیزستان 
از طریق خراسان رضوی انجام می شود. سهم 
صادرات استان در سال ۱۴۰۰ از حیث ارزش ۵۵ 
میلیون دلار بوده که ۶۹ درصد از صادرات کل 
کشور را شامل می شود و این حجم از صادرات رشد 
۷۹ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۹ را نشان می دهد. 
امیررضا رجبی در برنامه رونمایی از پوستر نمایشگاه 
اختصاصی جمهوری اسلامی ایران در قرقیزستان که 
با حضور سفیر این کشور در ایران و مدیران اقتصادی 
استان برگزار شد، اظهار کرد: این نمایشگاه توسط 
شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد در خرداد سال 
جاری)سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین( 
و در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار خواهد شد.  
وی ضمن ارائه گزارشی از اقلام مبادلاتی میان ۲ 
کشور افزود: اقلام عمده صادراتی استان به کشور 
قرقیزستان انواع پسته ها، پوششی و رنگ ها بر 
اساس پلیمرهای اکریلیک یا وینیل، سیب تازه، انواع 
خرما، خوراک آماده آبزیان، رنگ ها و ورنی ها، ظروف 
شیشه ای، محصولات پلی اتیلن، چسب ورزین، 
کف پوش، ظروف پلاستیکی، مخمر، میوه جات 
و... بوده و اقلام عمده وارداتی از کشور قرقیزستان به 
استان شامل کلرور پتاسیم، لوبیاچیتی، لوبیاقرمز، 
سولفات آمونیوم، اسید فسفریک، ماش سبز، 
ماشین های آهنگری یا منگنه کاری و چکش ها و 

ماشین تراش است.

استانها


